

# Produktdatenblatt



## Hoppe Haferkekse "Natuurlijk", einzeln verpackt



**Artikel - Nr.**

**61009**

Bezeichnung des Lebensmittels

Keks in verschiedenen Formen

EAN

8710665921252

Dieses Produkt ist vegetarisch.

### Einheiten

Einheit	Stück *	Karton	Palette
Menge pro Basiseinheit	1	120	20.160
Bruttogewicht	0,00991	1,1892	199,7856
Nettogewicht	0,0067	0,804	135,072
L x B x H (mm)	-	300 x 230 x 150	-
Durchmesser (mm)	-	-	-
Karton / Palette	-	-	168

\* Basiseinheit des Artikels

### Abmessungen

### Nährwerte

#### Haferkekse Gewürzmischung

Brennwert	1769 kJ / 422 kcal
Fett	18,0 g
davon gesättigte Fettsäuren	2,3 g
Kohlenhydrate	66,0 g
davon Zucker	19,0 g
Eiweiß	8,9 g
Salz	0,93 g

### Zutaten

Mischung (52%)(HAFERMEHL, HAFERFLOCKEN, HAFERKLEIE), Rohrzucker (14%), Sonnenblumenöl (13%), pflanzliche Ballaststoffe, Sirup(HAFER), MAGERMILCHPULVER, MILCHPULVER, (karamellisiert) (MAGERMILCHPULVER, MOLKENPULVER, Zucker, BUTTER, Honig (1%), Gewürzmischung (0,4%)(u.a., Zimt), Säureregulator Zitronensäure, Backtriebmittel(Natriumbicarbonat, Ammoniumcarbonate), Emulgator Sonnenblumenlecithin, Meersalz

Kann Spuren enthalten von:  
LUPINE, EIER UND -

### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND - ERZEUGNISSE

ERZEUGNISSE,  
SCHALENFRÜCHTE, SOJA

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
<b>Kakaonibs</b>			
Brennwert	1818 kJ / 434 kcal	Mischung (46%)(HAFERMEHL, HAFERFLOCKEN, HAFERKLEIE), Rohrzucker (13%), Sonnenblumenöl (11%), pflanzliche Ballaststoffe, Kakaonibs (8%), Sirup(HAFER), Kakaopulver, MAGERMILCHPULVER, MILCHPULVER, (karamellisiert) (MAGERMILCHPULVER, MOLKENPULVER, Zucker, BUTTER), Honig (1%), Säureregulator Zitronensäure, Backtriebmittel(Natriumbicarbonat, Ammoniumcarbonate), Emulgator Sonnenblumenlecithin, Meersalz  Kann Spuren enthalten von: LUPINE, EIER UND - ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE, SOJA	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND - ERZEUGNISSE
Fett	20,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	4,8 g		
Kohlenhydrate	62,0 g		
davon Zucker	19,0 g		
Eiweiß	9,1 g		
Salz	0,75 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
<b>Kokoskekse</b>			
Brennwert	1796 kJ / 429 kcal	Mischung (49%)(HAFERMEHL, HAFERFLOCKEN, HAFERKLEIE), Rohrzucker (14%), Sonnenblumenöl (12%), pflanzliche Ballaststoffe, Kokosraspeln (7%), Sirup(HAFER), Honig (1%), Säureregulator Zitronensäure, Backtriebmittel (Natriumbicarbonat, Ammoniumcarbonate), Emulgator Sonnenblumenlecithin, Meersalz  Kann Spuren enthalten von: LUPINE, EIER UND - ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE, SOJA, MILCH	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE
Fett	20,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	5,9 g		
Kohlenhydrate	62,0 g		
davon Zucker	18,0 g		
Eiweiß	7,9 g		
Salz	0,75 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
<b>Cranberrykekse</b>			
Brennwert	1759 kJ / 420 kcal	Mischung (46%)(HAFERMEHL, HAFERFLOCKEN, HAFERKLEIE),	

Fett	16,0 g	Rohrzucker (14%), Sonnenblumenöl (11%), Cranberryzubereitung (Cranberries (3%), Rohrzucker, Sonnenblumenöl), pflanzliche Ballaststoffe, Sirup(HAFER), MAGERMILCHPULVER, MILCHPULVER, (karamellisiert) (MAGERMILCHPULVER, MOLKENPULVER, Zucker, BUTTER), Honig (1%), Säureregulator Zitronensäure, natürliches Aroma, Backtriebmittel (Natriumbicarbonat, Ammoniumcarbonate), Emulgator Sonnenblumenlecithin, Meersalz	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND - ERZEUGNISSE
davon gesättigte Fettsäuren	2,1 g		
Kohlenhydrate	70,0 g		
davon Zucker	26,0 g		
Eiweiß	8,0 g		
Salz	0,75 g		
		Kann Spuren enthalten von: LUPINE, EIER UND - ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE, SOJA	

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

### Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

6 Monate

### Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 04.06.2023

**EDNA International GmbH**, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,  
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de